
Täydelliset sopimusta koskevat tiedot tuotteesta ovat vakuutusehdoissa ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?

Vakuutus kattaa vakuutuskirjalla mainitut, yrityk-
sen vastuulla olevat kuljetukset. Vakuutusturva on 
pääsääntöisesti täysvakuutus, jolloin korvataan kulje-
tettavalle tavaralle ulkoapäin aiheutuneita äkillisiä ja 
ennalta-arvaamattomia esinevahinkoja. Käytetyn tai 
pakkaamattoman tavaran, kansilastin tai avonaiseen 
kuljetusvälineeseen lastatun avara osalta vakuutus 
on aina laajuudeltaan rajoitetumpi. Kuljetusvakuutuk-
sesta korvataan laajuudesta riippumatta yhteishave-
rikustannukset.

Kaupallisten kuljetusten lisäksi vakuutusta voi 
laajentaa kattamaan yrityksen vastuulla olevia 
muitakin kuljetuksia:

 ü toimipisteiden väliset kuljetukset

 ü näyttelyt ja messut

 ü alihankinta ja koekäyttökuljetukset

 ü irtaimen käyttöomaisuuden kuljetukset.

Lisäturvat

 ü Termovakuutus kattaa termokuljetuksissa 
virheellisen lämpötilan aiheuttamia vahinkoja.

 ü Sota- ja lakkovakuutuksella vakuutetaan 
sota- ja lakkoriskejä. Sotavakuutus voimassa 
meri- (posti) ja lentokuljetuksissa, muttei kor-
kean sota- ja kriisiriskin alueilla.

Jatkuva tavarankuljetusvakuutus on tarkoitettu yritysten jatkuvien koti- ja ulkomaan kuljetusten turvaksi. Sillä katetaan kuljetuksen 
aikana tapahtuvia suoranaisia esinevahinkoja. Tyypillisiä vakuutettavia kuljetuksia ovat jatkuvat kauppatavaran osto-, myynti-, tuonti- ja 
vientikuljetukset. Yksittäiset kuljetukset vakuutetaan tavaran kertakuljetusvakuutuksella.

Vakuutustarve on tavaran omistajalla tai sillä kaupan osapuolella, joka kauppasopimuksen mukaan vastaa tavaraan kohdistuvasta 
kuljetusriskistä tai joka on vakuuttamisvelvollinen toimitusehdon mukaan.

Mitä vakuutus kattaa? 
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 û rahaa, arvopapereita, arvo-omaisuutta, eläviä 
eläimiä ja kasveja

 û puutteellista pakkaamista tai sitä että tavara ei 
kestä normaalia kuljetusrasitusta

 û tavanomaista hankaantumista ja naarmuuntu-
mista

 û tulonmenetystä, lisäkustannuksia tai vahingon-
korvausvelvollisuutta kolmannelle henkilölle

 û myöhästymisestä johtuvaa tavaravahinkoa tai 
muuta menetystä

 û kosteuspitoisuuden vaihtelusta aiheutuvaa 
vahinkoa, esimerkiksi homehtumista

 û hävittämis- tai puhdistuskustannuksia.

Mitä vakuutus ei kata?

 ! Vakuutus ei kata tahallisesti tai törkeällä huoli-
mattomuudella aiheutettua vahinkoa. 

 ! Talouspakotteet estävät vakuuttamisen ja kor-
vauksen maksamisen.

Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?

YRITYKSEN JATKUVA 
TAVARANKULJETUSVAKUUTUS
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja Yrityksen tavarankuljetusvakuutus



• Vakuutussopimusta solmittaessa anna oikeat tiedot vakuutettavasta kohteesta.
• Ilmoita viipymättä, jos vakuutussopimusta tehtäessä annetuissa tai vakuutuskirjaan merkityissä tiedoissa on puutteita 

tai on tapahtunut olennaisia muutoksia.
• Noudata vakuutuksen suojeluohjeita.
• Tarkasta tavara, kun otat sen vastaan. Näkyvästä vahingosta on tehtävä heti kirjallinen huomautus rahdinkuljettajalle.
• Huolehdi vahingon torjumisesta tai rajoittamisesta vahingon satuttua tai välittömästi uhatessa.
• Tee vahingon sattuessa vahinkoilmoitus ja anna vahinkoasian selvittämiseksi tarpeelliset ja oikeat tiedot.
• Vakuutuksen voimassaollessa maksa vakuutusmaksut.

Mitkä ovat velvoitteeni?

• Vakuutus maksetaan viimeistään eräpäivänä pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Voit maksaa vakuutuksen myös 
verkkolaskuna.

• Vakuutuksen vuosimaksun voit maksaa yhdessä tai useammassa erässä.

Kuinka ja milloin suoritan maksun?

Vakuutus alkaa aikaisintaan sinä päivänä, kun vakuutuksesta sovitaan. Vakuutus sisältää vakuutuskirjassa mainitut vakuu-
tuksenottajan kuljetukset. Yksittäisen kuljetuksen osalta vakuutus alkaa, kun tavaraa aletaan lastata ja päättyy purettuna kul-
jetusvälineestä. Vakuutus päättyy, kun irtisanot sen. Vakuutusyhtiöllä on tietyissä tilanteissa oikeus irtisanoa vakuutusturva, 
esimerkiksi jos jätät vakuutusmaksut maksamatta.

Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?

Voit irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti päättymään vakuutuskauden lopussa. Kuluttajaan rinnastettavalla yrityksellä on oikeus 
irtisanoa vakuutus milloin tahansa vakuutuskauden aikana.

Miten irtisanon sopimuksen?
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 ü Vakuutus on voimassa vakuutuskirjaan merkityllä voimassaoloalueella.

Missä vakuutusturva on voimassa?


